
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. КУВАК-НИКОЛЬСКОЕ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30 августа 2023 года                                                                             № 106/6 

 

О назначении ответственного   

за организацию работы   

с ресурсами сети Интернет и  

ограничение доступа 

 

     В целях осуществления ограничения доступа обучающихся к ресурсам и 

материалам сети Интернет, не имеющим отношения к образовательному 

процессу, сохранности конфиденциальных сведений о логинах и паролях 

образовательного учреждения, -  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за обеспечение эффективного и 

безопасного доступа к сети Интернет в школе всех участников 

образовательного процесса в соответствии с установленными в МБОУ СОШ 

с. Кувак-Никольское правилами и инструкциями учителя информатики 

Никулкину О.А.  

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе Шишкину Л.А. 

 

 

Директор школы………………..В.А.Рыгалова 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-30T12:22:15+0300
	Рыгалова Валентина Александровна




